
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1986

700
Besluit van 29 decem ber 1986, houdende  
in w erk in g tre d in g  van de W e t p rem ieh effing  over 
u itkerin g en  (S tb . 1986, 639)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en 
Werkgelegenheid, Directoraat-Generaal Sociale Zekerheid, nr. SZ/SV/WV/ 
SVW/86/10791, mede namens Onze Minister van Welzijn, Volksgezond­
heid en Cultuur;

Gelet op artikel XXI van de wet van 1 8 december 1986, Stb. 639, 

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 18 december 1 986, Stb. 1 986, 639 houdende premieheffing 
over uitkeringen op grond van de Werkloosheidswet, de Ziektewet en de 
Wet op de arbeidsongeschiktheidsverzekering en wijziging van enkele 
andere wetten, treedt in werking op 1 januari 1987.

Onze Ministers van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en van Welzijn, 
Volksgezondheid en Cultuur zijn belast met de uitvoering van dit besluit, 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 29 december 1986
Beatrix

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 
J. de Koning

De Minister van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur, 
L. C. Brinkman

Uitgegeven de dertigste december 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1986 700


	stb-1986-700



